[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

ММ

           РАШЭННЕ                                                            РЕШЕНИЕ

18 февраля 2013 г. № 40-1

                   аг.Буйнiчы                                                                                                                         аг.Буйничы

Об уточнении отдельных показателей

сельского бюджета на 2013 год

На основании пункта 1 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели сельского бюджета на 2013 год в части

изменения:

         - расходов сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 1;

         - бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета  и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Буйничского сельского Совета депутатов Харитоненкова А.В.

Председатель Буйничского

сельского Совета депутатов                                   А.В.Харитоненков

                                                                            Приложение 1

                                                                            к решению Буйничского

                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                            18.02.2013 № 40-1
Расходы сельского бюджета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2013 год
    ( тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	     +10 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	     +10 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	 04
	10
	02
	     +10 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 06
	   00
	  00
	      -10 000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	 06
	   03
	  00
	      -10 000,0

	ВСЕГО расходов
	 00
	   00
	 00
	      0,0

                                                                            Приложение 2
                                                                            к решению Буйничского

                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                            18.02.2013 № 40-1
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификации бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета на 2013 год

(тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	 0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	10
	04
	00
	00
	 +10 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	10
	04
	10
	00
	+10 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	10
	04
	10
	02
	+10 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	-10 000,0

	Благоустройство населенных пунктов
	10
	 06
	 03
	  00
	-10 000,0

	ВСЕГО расходов
	 000
	 00
	 00
	  00
	0,0

МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН

БУЙНИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

БУЙНIЦКI СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ